

Dohoda o vysporiadaní záväzkov č.435/OPERDFaFEAD/2019

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „Dohoda“)

Článok 1.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Účastník č. 1

Názov: **Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny**
Sídlo: **Špitálska č. 8, 812 67 Bratislava**
Štatutárny zástupca: **Ing. Marián Valentovič, MBA, generálny riaditeľ**
IČO: **30794536**
DIČ: **2021777780**
Bankové spojenie: **Štátna pokladnica**
IBAN: **SK7881800000007000136567**

Zapísaný ako: Rozpočtová organizácia, zriadená zákonom č. 453/2003 Z. z. o orgánoch štátnej správy v oblasti sociálnych vecí, rodiny a služieb zamestnanosti v znení neskorších predpisov.

(ďalej len „Účastník č. 1“)

1.2 Účastník č. 2

Názov: **EURO-ŠTUKONZ a.s.**
Sídlo: **Podunajská 23, 821 67 Bratislava**
V zastúpení: **Mgr. Oliver Beňo, predseda predstavenstva**
IČO: **35972297**
DIČ: **2022116206**
Bankové spojenie: **[REDACTED]**
IBAN: **[REDACTED]**
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, Vložka číslo 5975/B

(ďalej len „Účastník č. 2“)

(„Účastník č. 1“ a „Účastník č. 2“ spolu aj ako „Účastníci dohody“)

Článok 2.
ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Dňa 15.03.2019 uzatvorili **Účastník č. 1 ako objednávateľ na jednej strane a Účastník č. 2 ako zhotoviteľ na strane druhej Zmluvu o dielo č. 345/OVS/2017** podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, ktorá nadobudla účinnosť dňa 16.03.2019 (ďalej len „ZoD“).
2. Predmetom ZoD bolo vykonanie diela, a to uskutočnenie stavebných prác **„Zníženie energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov“**.
3. Účastníci dohody ukončili ZoD formou výpovede zo strany objednávateľa bez uvedenia dôvodu v zmysle článku XIV. bod 14.3 ZoD. Výpovedná lehota uplynula dňa 31.10.2019.

Článok 3.
PREDMET DOHODY

1. Predmetom Dohody je vysporiadanie všetkých vzájomných práv, nárokov a povinností Účastníkov dohody vyplývajúcich, súvisiacich, resp. vzniknutých z titulu ukončenia zmluvného vzťahu uvedeného v článku 2. bod 1. tejto Dohody.
2. Účastníci dohody sa dohodli, že zaplatením sumy uvedenej v tomto článku Dohody budú v plnom rozsahu všetky vzájomné nároky Účastníkov dohody týkajúce sa ich právneho vzťahu vyplývajúce zo ZoD vyrovnané a nebudú voči sebe uplatňovať žiadne ďalšie nároky.
3. Účastníkovi č.2 vznikol nárok na úhradu navyše prác, ktoré neboli predmetom ZoD. Navyše práce boli zapísané v stavebnom denníku a odsúhlasené Účastníkmi dohody, stavebným dozorom a projektantom stavby.
Navyše práce sú podrobne špecifikované v prílohe č. 1 tejto Dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
4. Účastníci dohody dohodli cenu za vykonané odsúhlasené navyše práce v celkovej sume : **26 690,12 EUR**, slovom dvadsaťšesťtisícšesťstodeväťdesiat eur dvanásť centov bez DPH, t.j. **32 028,14 EUR** s DPH.

Článok 4.
PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Účastník č.1 sa zaväzuje uhradiť cenu uvedenú v článku 3. bod 4. na základe faktúry vystavenej Účastníkom č. 2.

2. Účastník č. 2 je oprávnený vystaviť faktúru na úhradu ceny uvedenej v článku 3. bod 4. do 30 dní odo dňa nadobudnutie účinnosti tejto Dohody.
3. Faktúru spolu s prílohami Účastník č. 2 predloží Účastníkovi č.1 v šiestich (6) originálnych vyhotoveniach. Faktúra musí spĺňať náležitosti daňového dokladu podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Spolu s vystavenou faktúrou Účastník č. 2 zároveň dodá Účastníkovi č. 1 ako prílohu tejto faktúry:
 - a. zisťovací protokol a súpis vykonaných prác odsúhlasený a potvrdený stavebným dozorom, projektantom a Účastníkmi dohody,
 - b. podrobnú fotodokumentáciu na CD/DVD nosiči preukazujúcu zrealizovanie všetkých fakturovaných prác, dodávok a použitých materiálov v súlade s položkami schváleného rozpočtu. Z fotodokumentácie musí byť zrejmé najmä :
 - a) typ výrobku alebo materiálu,
 - b) ak ide o technologické zariadenie, jeho technické parametre,
 - c) ak ide o materiál, jeho zabudovávanie do stavby.
 - c. atesty, certifikáty a prehlásenia o zhode od zabudovaných materiálov a výrobkov uvedených v súpise vykonaných prác a správy o odborných prehliadkach a skúškach zariadení.
4. Účastník č.1 je povinný riadne doručení faktúru odsúhlasiť alebo v prípade nedostatkov ju vrátiť Účastníkovi č. 2 na ich odstránenie. Účastník č. 1 má právo vrátiť Účastníkovi č. 2 faktúru na prepracovanie alebo doplnenie, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu a požadované prílohy podľa čl. 4 bod 3. tejto Dohody. Nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dňom doručenia opravenej alebo doplnenej faktúry Účastníkovi č. 1.
5. Za deň doručenia faktúry Účastníkovi č.1 sa považuje dátum uvedený na pečiatke z podateľne Účastníka č.1. Lehota splatnosti faktúr začína plynúť od tohto dátumu. V prípade, ak posledný deň lehoty splatnosti faktúr pripadne na štátny sviatok alebo deň pracovného pokoja, za posledný deň lehoty splatnosti faktúr sa považuje nasledujúci pracovný deň.
6. Lehotu splatnosti si Účastníci dohody dohodli na 60 dní odo dňa doručenia faktúry na adresu uvedenú v článku 1.1 tejto Dohody.

Článok 5. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu posledným z Účastníkov dohody a účinnosť v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2. Dohoda je vyhotovená v 6-tich výtlačkoch, z ktorých Účastník č. 1 obdrží 4 a Účastník č. 2 obdrží 2 výtlačky.
3. Účastníci dohody vyhlasujú, že si text Dohody riadne a dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich porozumeli, ich prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpísali Dohodu v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dohody a na znak súhlasu ju podpísali.
4. Neoddeliteľnú súčasť tejto Dohody tvorí :
Príloha č. 1- Naviac práce- výkaz výmer s rozpočtom

V Bratislave, dňa:

V Bratislave, dňa:

Za Účastníka č. 1:

Za Účastníka č. 2:

Ing. Marián Valentovič, MBA

generálny riaditeľ

Mgr. Oliver Beňo

predseda predstavenstva

ZISŤOVACÍ PROTOKOL
O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Naviac práce

ZHOTOVITEĽ

EURO - ŠTUKONZ a.s. Bratislava
sídlo: Podunajská 23, 821 06 Bratislava

IČO: 35972297
DIČ: 2022116206

OBJEDNÁVATEĽ

Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny
sídlo: Špitálska 8, 812 67 Bratislava

IČO: 30794536
DIČ: 2021777780

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov,
pracovisko Sabinov

Miesto: Námestie slobody 87, Sabinov

kód projektu v ITMS2014: 310041M925

Údaje v EUR

1.	Cena celkom zo ZoD bez DPH			28 162,92
		do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2.	Stavebné práce CÚ ponuka	0,00	26 690,12	26 690,12
3.	DPH	0,00	20.00 % 5 338,02	5 338,02
4.	Celkom	0,00	32 028,14	32 028,14

VYHLÁSENIE

Níže podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky, a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

podpis

Za objednávateľa:

podpis

V Bratislave

11. 11. 2019

Dátum: 11.11.2019

11 - 11 - 2019

Rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok

Objekt: Zníženie energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce
 Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA
 Strojoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA
 Miesto: Námestie slobody 87, Sabinov

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zníženie energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce	26 690,12	5 338,02	32 028,14
01	Vyčistenie povalového priestoru	3 831,28	766,26	4 597,54
02	Vybúranie a začistenie otvorov pre VZT rozvody	2 582,09	516,42	3 098,51
03	Vyrovnávanie fasády pod zateplenie, otlčenie omietky	2 867,90	573,58	3 441,48
04	Strechy S1a, S1c	3 005,22	601,04	3 606,26
06	Dažďové zvody	310,74	62,15	372,89
07	Klmpiarske konštrukcie	11 956,49	2 391,30	14 347,79
10	Ostatné náklady	729,54	145,91	875,45
13	Vzduchotechnika	423,99	84,80	508,79
14	Bleskozvod a uzemnenie	982,87	196,57	1 179,44

11-11-2019

pis vykonaných prác

Zníženie energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - naviac práce

Vyčistenie povalového priestoru

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

Adresa: Námestie slobody 87, Sabinov

Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV	Práce a dodávky HSV				3 831,28		0,00		0,00
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 831,28		0,00		0,00
952909911	Vyčistenie povalového priestoru od zmiešaného odpadu hr. 5 cm - m.č. 405, 407	m2	243,350	8,10	1 971,14	0,000	0,00	0,000	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,035	8,40	143,09	0,000	0,00	0,000	0,00
979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	68,140	0,95	64,73	0,000	0,00	0,000	0,00
979011131	Zvislá doprava sutiny ručne za sťažených podmienok do 3.5 m	t	17,035	17,13	291,81	0,000	0,00	0,000	0,00
979011141	Priplatok za každých ďalších 3.5 m	t	45,995	5,38	247,45	0,000	0,00	0,000	0,00
979087212	Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	17,035	3,22	54,85	0,000	0,00	0,000	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,035	9,50	161,83	0,000	0,00	0,000	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,105	0,29	14,82	0,000	0,00	0,000	0,00
979131410	Poplatok za ulož. a znešk. zmiešaného odpadu na vymedzených skládkach	t	17,035	51,75	881,56	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom					3 831,28		0,00		0,00

11 -11- 2019

ných prác

Ústrednej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - naviac práce
čistenie otvorov pre VZT rozvody

č. 87, Sabinov

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
3	4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky HSV				2 267,69		0,00		0,00
Zvislé a kompletne konštrukcie				165,75		0,00		0,00
Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m2 v murive nadzákladného tehliami 3,NP	ks	39,000	4,25	165,75	0,000	0,00	0,000	0,00
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				435,00		0,00		0,00
Vyspravenie otvorov cementovou maltou vrátane malieb za 1 stranu	ks	75,000	5,80	435,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 627,12		0,00		0,00
Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešňovej podlahy do 1,20 m	m2	120,000	2,09	250,80	0,000	0,00	0,000	0,00
Čistenie miestností zametáním a umytím 3,NP	m2	480,850	1,47	677,45	0,000	0,00	0,000	0,00
Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr.do 600 mm, -0,01600t	ks	37,000	14,99	554,83	0,000	0,00	0,000	0,00
Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr.do 150 mm, -0,02600t	ks	2,000	3,14	6,28	0,000	0,00	0,000	0,00
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,379	8,40	11,58	0,000	0,00	0,000	0,00
Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,516	0,95	5,24	0,000	0,00	0,000	0,00
Zvislá doprava sutiny ručne za sťažených podmienok do 3,5 m	t	1,379	17,13	23,62	0,000	0,00	0,000	0,00
Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,379	5,38	7,42	0,000	0,00	0,000	0,00
Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	t	1,379	3,22	4,44	0,000	0,00	0,000	0,00
Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,379	9,50	13,10	0,000	0,00	0,000	0,00
Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,137	0,29	1,20	0,000	0,00	0,000	0,00
Poplatok za ulož. a znešk zmiešaného odpadu na vymedzených skládkach	t	1,379	51,75	71,36	0,000	0,00	0,000	0,00
Presun hmôt HSV				39,82		0,00		0,00
Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,891	21,06	39,82	0,000	0,00	0,000	0,00
Práce a dodávky PSV				314,40		0,00		0,00
Konštrukcie - drevostavby				62,40		0,00		0,00
Demontáž dosiek sadrokartónového podlahu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	65,000	0,96	62,40	0,000	0,00	0,000	0,00
Dokončovacie práce - maľby				207,00		0,00		0,00
Zakrývanie zariadení fóliou v miestnostiach	m2	300,000	0,69	207,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Dokončovacie práce - čalúnice				45,00		0,00		0,00
Demontáž vertikálnych žalúzií	ks	10,000	4,50	45,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom				2 582,09		0,00		0,00

11-2019

Vykonalých prác

Analýza energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce
 Oprava fasády pod zateplením, otlčenie omietky

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

Adresa: slobody 87, Sabinov

Id položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV	Práce a dodávky HSV				2 867,90		0,00		250,51
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 798,62		0,00		0,00
22421999a	Priplatok za zvýšenú spotrebu omietky pre vyrovnanie fasády hr.20-37 mm - severná fasáda	m2	89,500	14,07	1 259,27	0,000	0,00	0,000	0,00
22421999b	Priplatok za zvýšenú spotrebu omietky pre vyrovnanie fasády hr.20-37 mm - východná fasáda	m2	32,150	14,07	452,35	0,000	0,00	0,000	0,00
22481119	Potiahnutie vonkajších stien pleťvom - severná fasáda	m2	10,000	8,70	87,00	0,000	0,00	0,000	0,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				954,61		0,00		250,51
978015279a	Otlčenie váp.cem.omietok vonkajších - východná fasáda	m2	32,150	1,49	47,90	0,000	0,00	0,000	0,00
978015279b	Otlčenie váp.cem.omietok vonkajších - južná fasáda	m2	178,247	1,49	265,59	0,000	0,00	0,000	0,00
979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie	t	12,413	9,60	119,16	0,000	0,00	0,000	0,00
979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	37,239	5,82	216,73	0,000	0,00	0,000	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,706	9,50	35,21	0,000	0,00	8,707	82,72
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,118	0,29	3,22	0,000	0,00	26,121	7,58
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,413	8,40	104,27	0,000	0,00	0,000	0,00
979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	99,304	0,95	94,34	0,000	0,00	0,000	0,00
979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	3,706	18,40	68,19	0,000	0,00	8,707	160,21
99	Presun hmôt HSV				114,67		0,00		0,00
999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	5,445	21,06	114,67	0,000	0,00	0,000	0,00
	Celkom				2 867,90		0,00		250,51

11-11-2019

konaných prác

nie energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce
hy S1a, S1c

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

čísle slobody 87, Sabinov

Číslo položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky HSV					287,99		0,00		1,89
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					240,34		0,00		0,00
151101	Vypravenie komínového muriva maltou cementovou pod omietku vr.potreku - komíny S1c	m2	2,160	2,75	5,94	0,000	0,00	0,000	0,00
151119	Poliahnutie vonkajších stien pleťvom - komíny S1c	m2	2,160	8,70	18,79	0,000	0,00	0,000	0,00
1521121	Vonkajšia omietka stien váp.cem.hrubá zatretá - komíny S1c	m2	2,180	6,26	13,52	0,000	0,00	0,000	0,00
159-13020	Zatepl.systém stierka a polystyrén XPS hr. 20 mm - komíny S1c	m2	7,752	26,07	202,09	0,000	0,00	0,000	0,00
Ostatné konštrukcie a práce-búranie					43,71		0,00		1,89
2032631	Búranie komínov.muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu - strecha S1a	m3	0,216	37,41	8,06	0,000	0,00	0,000	0,00
2051109	Búranie železobet.komínovej dosky - S1a	m3	0,040	110,20	4,41	0,000	0,00	0,000	0,00
79011111	Zvislá doprava sutiny a vybúr.hmôt za prvé podlažie	t	0,725	9,60	6,96	0,000	0,00	0,044	0,42
79011121	Zvislá doprava sutiny a vybúr.hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,175	5,82	12,66	0,000	0,00	0,132	0,77
79082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,725	8,40	6,09	0,000	0,00	0,044	0,37
79082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,800	0,95	5,51	0,000	0,00	0,352	0,33
Presun hmôt HSV					3,94		0,00		0,00
999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,187	21,06	3,94	0,000	0,00	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV					2 717,23		0,00		207,24
762 Konštrukcie tesárske					957,15		0,00		74,80
762332939	Predženie krokiev vrátane spojovacích prostriedkov - strecha S1c severná časť	m	28,100	13,19	370,64	0,000	0,00	0,000	0,00
8051042600	Rezivó SM pr.50x120 mm	m3	0,170	229,20	38,96	0,000	0,00	0,000	0,00
76234-1210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz (rozdiel v množstve)	m2	39,490	3,00	118,47	0,000	0,00	6,268	18,80
76234-1210.	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz (S1c predženie)	m2	5,307	3,00	15,92	0,000	0,00	0,000	0,00
805 127350	Doska SM omietaná 1 24-32x250-300	m3	1,237	184,76	228,55	0,000	0,00	0,168	31,04
76234-1811	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	m2	39,490	1,02	40,28	0,000	0,00	6,268	6,39
76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm (rozdiel v množstve)	m2	39,490	0,75	29,62	0,000	0,00	6,238	4,68
76234-2204.	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm (S1c predženie)	m2	5,307	0,75	3,98	0,000	0,00	0,000	0,00
805 171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-800cm	m3	0,191	261,01	49,85	0,000	0,00	0,027	7,05
76234-2813	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 0,50 m	m2	39,490	0,34	13,43	0,000	0,00	6,268	2,13
99876-2103	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	t	1,079	43,98	47,45	0,000	0,00	0,107	4,71
765 Krytiny tvrdé					60,26		0,00		8,46
76590-1125	Zakr šikm striech podstl hydroiz fólia Jutafoi D 140 Standard (rozdiel v množstve)	m2	39,490	1,33	52,52	0,000	0,00	6,268	8,34
76590-1125.	Zakr šikm striech podstl hydroiz fólia Jutafoi D 140 Standard (S1c predženie)	m2	5,307	1,33	7,06	0,000	0,00	0,000	0,00
99876-5103	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	t	0,022	30,83	0,68	0,000	0,00	0,004	0,12
767 Konštrukcie doplnk.kovové stavebné					1 354,06		0,00		73,98
767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním (rozdiel v množstve)	m2	39,490	9,16	361,73	0,000	0,00	6,268	57,41
76739-2112.	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním (S1c predženie)	m2	5,307	9,16	48,61	0,000	0,00	0,000	0,00
76739 702230	Plech falcovaný pozinkovaný	m2	58,725	14,12	829,20	0,000	0,00	0,000	0,00

11-11-2019

	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
	3	4	5	6	7	8	9	10	11
2202	Demontáž krytín striech skrutkovaných (rozdiel v množstve)	m2	39,490	2,60	102,67	0,000	0,00	6,268	16,30
2203	Presun hmôt pre kovové stav.doplňk.konštr.v objektoch výšky do 24 m	t	0,345	34,34	11,85	0,000	0,00	0,008	0,27
Nátery					345,76		0,00		50,00
2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) (rozdiel v množstve)	m2	98,160	3,21	315,09	0,000	0,00	15,576	50,00
2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) - predĺženie krokiev	m2	9,554	3,21	30,67	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom					3 005,22		0,00		209,13

onaných prác

energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce

zvodov

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracovať: Ing. Dagmar Veselá

globody 87, Sabinov

číslo	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané (MJ)	Prestavané	Zostatok (MJ)	Zostatok
3		4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky PSV					310,74		0,00		0,09
Konštrukcie klampiarske					310,74		0,00		0,09
203	Klamp.PZ pl.popl.rúry odpadové kruhové d-125 mm	m	12,500	11,58	144,75	0,000	0,00	0,000	0,00
223	Montáž PZ pl.popl.oblúk 72 st.d-125 mm	ks	12,000	13,71	164,52	0,000	0,00	0,000	0,00
403	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,031	47,32	1,47	0,000	0,00	0,002	0,09
Celkom					310,74		0,00		0,09

11-11-2019

maných prác

energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce
ke konštrukcie

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

osloby 87, Sabinov

Objekt	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Práce a dodávky PSV					11 656,49		0,00		600,06
Konštrukcie tesárske					663,73		0,00		0,00
99	Montáž lemovacích dosiek šírky 150 mm, odkvap strechy S1b, S1a,c	m	92,000	6,35	584,20	0,000	0,00	0,000	0,00
50	Doska SM omletaná 1 24-32x250-300	m3	0,380	184,76	70,21	0,000	0,00	0,000	0,00
03	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 24 m	t	0,212	43,98	9,32	0,000	0,00	0,000	0,00
Konštrukcie klampárske					10 960,00		0,00		600,06
425	Lemovanie bočné rš 425 mm - strecha S1b, ochrana izolácie (+11,550, +14,135)	m	21,300	18,32	390,22	0,000	0,00	5,400	98,93
7235	Oplechovanie odkvapů rš 185 mm - strecha S1c=18,65 m, S1b=6,3 m	m	24,950	13,73	342,56	0,000	0,00	0,000	0,00
7415	Oplechovanie odkvapů rš 415 mm - strecha S1a, S1c, ochrana izolácie	m	73,100	15,54	1 135,97	0,000	0,00	0,000	0,00
7485	Oplechovanie odkvapů rš 465 mm - strecha S1b, ochrana izolácie (+3,760, +10,950, +11,550)	m	23,150	16,36	378,73	0,000	0,00	0,000	0,00
9460.	Oplechovanie bočné pri stene pod šindľom rš 460 mm - strecha S1c	m	5,300	17,90	94,87	0,000	0,00	0,000	0,00
515125	Oplechovanie zvislej steny - strecha S1b/S1c (východná časť)	m2	5,125	58,67	300,68	0,000	0,00	0,000	0,00
99540	Oplechovanie bočné lemovacie pri stene rš 540 mm - strecha S1a, S1b, S1c (+3,760, +10,950)	m	41,700	19,89	829,41	0,000	0,00	14,450	287,41
326810	Oplechovanie rímů pod odkvapom rš 810 mm - juhovýchodná časť	m	4,200	28,55	119,91	0,000	0,00	0,000	0,00
991060	Oplechovanie úžľabia rš 1060 mm - strecha S1a	m	4,700	34,98	164,41	0,000	0,00	0,000	0,00
339499	Oplechovanie komínů rš 400 mm - strecha S1c	m	4,720	35,90	169,45	0,000	0,00	0,000	0,00
339480	Oplechovanie hrebeňa a nároží rš 480 mm - strecha S1a, S1c	m	61,550	19,93	1 226,69	0,000	0,00	5,700	113,60
328310	Oplechovanie odkvapová lišta rš 310 mm - strecha S1a, S1c	m	91,850	11,44	1 050,76	0,000	0,00	0,000	0,00
329399	Odvetrávací pás odkvapů	m	92,000	6,95	639,40	0,000	0,00	0,000	0,00
4349901	Strešné snehové zachytávače - strecha S1a, S1c	m	91,000	33,28	3 028,48	0,000	0,00	3,000	99,84
4359101	Nadstrešné háky pre žľaby rš 330 - strecha S1a, S1c	ks	114,000	7,60	866,40	0,000	0,00	0,000	0,00
4359102	Čelné háky - strecha S1b (+3,760, +10,950, +11,550, +14,135)	ks	26,000	7,60	197,60	0,000	0,00	0,000	0,00
98764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,517	47,32	24,46	0,000	0,00	0,006	0,28
Konštrukcie klampárske - demontáže					32,76		0,00		0,00
64421659	Demontáž oplechovania okenných fasádnych rímů rš 250 - 270 mm	m	39,000	0,84	32,76	0,000	0,00	0,000	0,00
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					300,00		0,00		0,00
HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné, tvorivé remeselné	hod	20,000	15,00	300,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom					11 956,49		0,00		600,06

11-11-2019

aných prác

tergetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyiac práce

klady

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

objed. číslo 87, Sabinov

Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
3	4	5	6	7	8	9	10	11

Práce a dodávky PSV

729,54

0,00

66,08

Konštrukcie tesárske

729,54

0,00

66,08

04	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošty na zraz - povalový priestor m.č.407	m2	47,680	3,93	187,38	0,000	0,00	4,320	16,98
05	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 22 mm	m2	50,068	9,35	468,14	0,000	0,00	4,532	42,37
03	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	1,683	43,98	74,02	0,000	0,00	0,153	6,73

Celkom

729,54

0,00

66,08

11-11-2019

aných prác

ergetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce

hnika

ebody 87, Sabinov

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA

Dátum: 11. 11. 2019

Spracoval: Ing. Dagmar Veselá

Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
3	4	5	6	7	8	9	10	11
Práce a dodávky PSV				423,99		0,00		0,00
Montáž vzduchotechnických zariadení				423,99		0,00		0,00
Výfuková krabica pre napojenie Spiro potrubia	ks	2,000	116,95	233,90	0,000	0,00	0,000	0,00
Montáž tanierového ventilu	kpl	1,000	51,13	51,13	0,000	0,00	0,000	0,00
Tanierový ventil na odťah Systemair EFF160	ks	3,000	12,19	36,57	0,000	0,00	0,000	0,00
Tanierový ventil na prívod Systemair Balance S160, Tkus Spiro, kruhový VZT D250	ks	3,000	34,13	102,39	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkom				423,99		0,00		0,00

Mgr. Marián Tomko

11-11-2019

aných prác

energetickej náročnosti administratívneho objektu ÚPSVR Prešov, pracovisko Sabinov - navyše práce
a uzemnenie

Objednávateľ: Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny BA
Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. BA
Dátum: 11.11.2019
Spracoval: ing. Dagmar Veselá

obľadby 87, Sabinov

ky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané	Zostatok [MJ]	Zostatok
	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	PRÁCE A DODÁVKY M				982,87		0,00		126,31
	M21 - 155 Elektromontáže				982,87		0,00		126,31
002	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	65,000	1,40	91,00	0,000	0,00	0,000	0,00
0250	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 UNI	ks	65,000	1,92	124,80	0,000	0,00	0,000	0,00
013	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	45,000	1,87	84,15	0,000	0,00	0,000	0,00
0800	Podpera vedenia na železné konštrukcie ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 32	ks	45,000	1,27	57,15	0,000	0,00	0,000	0,00
08150	Betónový podstavec k zvodovej tyči JP a OB	ks	7,000	9,93	69,51	0,000	0,00	0,000	0,00
0201	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3m	kus	3,000	19,14	57,42	0,000	0,00	1,000	19,14
030A12	Tyč zvodová (FeZn) : JD 20a, s osadením M12x40 (D18x2000)mm	kus	3,000	11,01	33,03	0,000	0,00	1,000	11,01
002Z70	- strieška ochranná OS 01, homá, otvor D20-22mm	kus	3,000	1,62	4,86	0,000	0,00	1,000	1,62
003Z01	Svorka SJ 01, pre zvodové tyče JD, JK, JZ, JP	kus	3,000	1,24	3,72	0,000	0,00	1,000	1,24
022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	125,000	2,64	330,00	0,000	0,00	0,000	0,00
003Z20	Svorka SS, spojovacia	kus	125,000	0,57	71,25	0,000	0,00	0,000	0,00
0220403	Montáž krabice	ks	3,000	4,18	12,54	0,000	0,00	5,000	20,90
007005	Krabica KT 250	ks	3,000	14,48	43,44	0,000	0,00	5,000	72,40
	Celkom				982,87		0,00		126,31

11-11-2019

Sariš a.s.

2

Vážny lístok

SB207BB		Číslo zmluvy 2100001	
Jakabčín Jozef		Číslo váženia 16/18852/1 (z 1) Jazda 37065022	
Brutto: 15,9900	Tara: 11,2400	Netto: 4,7500	Dopravca Marius Pedersen, a.s. Hollého 35 Sabinov IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148
Výška poplatku: 33,25 €			
Názov odpadu: zmiešané obaly			
Hmotnosť 4,750000 t	Držiteľ Marius Pedersen, a.s., prevádzka Ražňany		Zneškodňovateľ Spoločnosť Sariš, a.s. Skládka odpadov Ražňany
Katalog č.: 150106	Ražňany 423		082 61 Ražňany
Kateg. odp.: 0	082 61 Ražňany		IČO: 31720463
Príchod 05.08.2019 12:49	IČO: 34115901		IČDPH/DIČ: 2020525089
Odchod 05.08.2019 12:55	IČDPH/DIČ: 2020386148		
Poznámka: EUROBUILDING ZNEŠKODNENIE D1			

Spoločnosť Sariš a.s.

Marius Pedersen 2

Vážny lístok

ECV: SB207BB		Číslo zmluvy 2100001	
Vodič Jakabčín Jozef		Číslo váženia 16/19615/1 (z 1) Jazda 37065974	
Náklad v tonách	Brutto: 15,8900	Tara: 11,3000	Dopravca Marius Pedersen, a.s. Hollého 35 Sabinov IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148
Netto: 4,5900			
Výška poplatku: 32,13 €			
Názov odpadu: zmiešané obaly			
Hmotnosť 4,590000 t	Držiteľ Marius Pedersen, a.s., prevádzka Ražňany		Zneškodňovateľ Spoločnosť Sariš, a.s. Skládka odpadov Ražňany
Katalog č.: 150106	Ražňany 423		082 61 Ražňany
Kateg. odp.: 0	082 61 Ražňany		IČO: 31720463
Príchod 16.09.2019 09:52	IČO: 34115901		IČDPH/DIČ: 2020525089
Odchod 16.09.2019 10:02	IČDPH/DIČ: 2020386148		
Poznámka: EUROBUILDING ZNEŠKODNENIE D1			

Vážny listok

ECV: SB207BB		Číslo zmluvy 2100001	
Vodič Jakabčín Jozef		Číslo váženia 16/20013/1 (z 1) Jazda 37066407	
Náklad v tonách	Brutto: 18,6000 Tara: 11,4100 Netto: 7,1900	Znečist:	Dopravca Marius Pedersen, a.s. Hollého 35 Sabinov IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148
Výška poplatku: 50,33 €			
Názov odpadu: zmiešané obaly			
Hmotnosť 7,190000 t	Držiteľ Marius Pedersen, a.s., prevádzka Ražňany	Zneškodňovateľ Spoločnosť Sariš, a.s. Skládka odpadov Ražňany	
Katalog č.: 150106			
Kateg. odp.: 0	Ražňany 423		
Príchod 03.10.2019 12:01	082 61 Ražňany	082 61 Ražňany	
Odchod 03.10.2019 12:13	IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148	IČO: 31720463 IČDPH/DIČ: 2020525089	
Poznámka: EUROBUILDING ZNEŠKODNENIE D1			

Vážny listok

ECV: SB207BB		Číslo zmluvy 2100001	
Vodič Jakabčín Jozef		Číslo váženia 16/20487/1 (z 1) Jazda 37066895	
Náklad v tonách	Brutto: 13,4000 Tara: 11,3600 Netto: 2,0400	Znečist:	Dopravca Marius Pedersen, a.s. Hollého 35 Sabinov IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148
Výška poplatku: 14,28 €			
Názov odpadu: zmiešané obaly			
Hmotnosť 2,040000 t	Držiteľ Marius Pedersen, a.s., prevádzka Ražňany	Zneškodňovateľ Spoločnosť Sariš, a.s. Skládka odpadov Ražňany	
Katalog č.: 150106			
Kateg. odp.: 0	Ražňany 423		
Príchod 23.10.2019 14:00	082 61 Ražňany	082 61 Ražňany	
Odchod 23.10.2019 14:11	IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148	IČO: 31720463 IČDPH/DIČ: 2020525089	
Poznámka: EUROBUILDING ZNEŠKODNENIE D1			

Vážny lístok

SB207BB		Číslo zmluvy 2100001	
Vodič Jakabčín Jozef		Číslo váženia 16/20759/1 (z 1) Jazda 37067177	
Náklad v tonách	Brutto: 13,1200 Tara: 11,3900 Netto: 1,7300	Znečist:	Dopravca Marius Pedersen, a.s. Hollého 35 Sabinov IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148
Výška poplatku: 12,11 €			
Názov odpadu: zmiešané obaly			
Hmotnosť 1,730000 t	Držiteľ Marius Pedersen, a.s., prevádzka Ražňany	Zneškodňovateľ Spoločnosť Sariš, a.s. Skládka odpadov Ražňany	
Katalog č.: 150106	Ražňany 423		
Kateg. odp.: 0	082 61 Ražňany	082 61 Ražňany	
Príchod 04.11.2019 11:01	IČO: 34115901	IČO: 31720463	
Odchod 04.11.2019 11:16	IČDPH/DIČ: 2020386148	IČDPH/DIČ: 2020525089	
Poznámka: EUROBUILDING ZNEŠKODNENIE D1			

Vážny lístok

EČV: SB207BB		Číslo zmluvy 2100001	
Vodič Jakabčín Jozef		Číslo váženia 16/20871/1 (z 1) Jazda 37067296	
Náklad v tonách	Brutto: 13,3800 Tara: 11,5600 Netto: 1,8200	Znečist:	Dopravca Marius Pedersen, a.s. Hollého 35 Sabinov IČO: 34115901 IČDPH/DIČ: 2020386148
Výška poplatku: 12,74 €			
Názov odpadu: zmiešané obaly			
Hmotnosť 1,820000 t	Držiteľ Marius Pedersen, a.s., prevádzka Ražňany	Zneškodňovateľ Spoločnosť Sariš, a.s. Skládka odpadov Ražňany	
Katalog č.: 150106	Ražňany 423		
Kateg. odp.: 0	082 61 Ražňany	082 61 Ražňany	
Príchod 08.11.2019 08:25	IČO: 34115901	IČO: 31720463	
Odchod 08.11.2019 08:37	IČDPH/DIČ: 2020386148	IČDPH/DIČ: 2020525089	
Poznámka: Eurobuilding ZNEŠKODNENIE D1			